

**Hotel Danica & Rest. Over Middel  
Aps  
Ove Jensens Allé 28  
8700 Horsens  
CVR-nr. 32 67 71 26**

---

**Årsrapport for 2017**

---

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12/6.18

  
Morten Knudsen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hotel Danica & Rest. Over Middel Aps  
Ove Jensens Allé 28  
8700 Horsens

Telefon: 7561 6022  
E-mail: info@hoteldanica.dk

CVR-nr.: 32 67 71 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jacob Buhl Lyreskov, direktør  
Morten Knudsen, direktør

### Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S  
Åboulevarden 67  
8000 Århus C

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 580.473, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.832.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Selskabet har i 2017 udvidet ved køb af Restaurant Mamma´s - et pizzeria også beliggende i Horsens.

Det positive resultat for 2017 forventes at fortsætte i 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.034.087</b>	<b>4.164.093</b>
Personaleomkostninger	1	-3.962.031	-3.600.310
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.072.056</b>	<b>563.783</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-121.980	-70.027
Andre driftsomkostninger		-50.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>900.076</b>	<b>493.756</b>
Finansielle indtægter		2.802	7.380
Finansielle omkostninger		-142.205	-125.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>760.673</b>	<b>375.273</b>
Skat af årets resultat		-180.200	-89.400
<b>Årets resultat</b>		<b>580.473</b>	<b>285.873</b>
Overført resultat		580.473	285.873
		<b>580.473</b>	<b>285.873</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		195.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>195.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		552.766	209.737
Indretning af lejede lokaler		54.694	62.010
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>607.460</b>	<b>271.747</b>
Deposita		647.820	600.000
Udskudt skatteaktiv		0	99.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>647.820</b>	<b>699.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.450.280</b>	<b>971.047</b>
Færdigvarer og handelsvarer		181.350	176.325
<b>Varebeholdninger</b>		<b>181.350</b>	<b>176.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.311	390.102
Andre tilgodehavender		315.978	255.975
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	10.823
Udskudt skatteaktiv		18.400	99.300
Periodeafgrænsningsposter		167.541	197.082
<b>Tilgodehavender</b>		<b>681.230</b>	<b>953.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.290</b>	<b>10.150</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>925.870</b>	<b>1.139.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.376.150</b>	<b>2.110.804</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		185.000	125.000
Overkurs ved emission		90.000	0
Overført resultat		-254.168	-834.642
<b>Egenkapital</b>	4	<b>20.832</b>	<b>-709.642</b>
Leasingforpligtelser		110.493	137.262
Anden gæld		386.789	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>497.282</b>	<b>137.262</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	200.849	481.065
Banker		27.912	500.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder		92.234	149.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.006	810.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.716	0
Anden gæld		821.319	741.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.858.036</b>	<b>2.683.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.355.318</b>	<b>2.820.446</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.376.150</b>	<b>2.110.804</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.638.872	3.379.504
Pensioner	53.813	42.075
Andre omkostninger til social sikring	99.350	92.977
Andre personaleomkostninger	169.996	85.754
	<u><b>3.962.031</b></u>	<u><b>3.600.310</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u>255.000</u>	<u>213.281</u>
Kostpris 1. januar 2017	255.000	213.281
Tilgang i årets løb	421.230	31.463
	<u>676.230</u>	<u>244.744</u>
Kostpris 31. december 2017	676.230	244.744
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	45.263	151.271
Årets afskrivninger	78.201	38.779
	<u>123.464</u>	<u>190.050</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	123.464	190.050
	<u><b>552.766</b></u>	<u><b>54.694</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>160.950</u>	<u>0</u>



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.823

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	10.823
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	-834.641	-709.641
Kontant kapitalforhøjelse	60.000	90.000	0	150.000
Årets resultat	0	0	580.473	580.473
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>185.000</b>	<b>90.000</b>	<b>-254.168</b>	<b>20.832</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	162.724	137.261	26.768	0
Anden gæld	455.603	560.870	174.081	0
	<b>618.327</b>	<b>698.131</b>	<b>200.849</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på kr. 197.018. Aftalen kan tidligst opsiges til ophør pr. 30. september 2019.

Der er indgået leasingaftale vedr. kopimaskine. Aftalen udløber den 30. september 2021 og har en restforpligtelse på kr. 44.280

Der er indgået leasingaftale vedr. kaffeautomat. Aftalen udløber den 31. august 2021 og har en restforpligtelse på kr. 61.380.

Der er indgået leasingaftale vedr. vaskemaskine og tørretumbler. Aftalen udløber den 31. oktober 2022 og har n restforpligtelser på kr. 51.272.

## Noter

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev kr. 200.000 med pant i goodwill, varelager og tilgodehavender.

Den bogførte værdi pr. 31. december 2017 andrager kr. 891.593.

Der er stillet bankgaranti for leverandør med kr. 50.000